
Uchwała Nr XIV/258/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację 
zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w 2025 r.”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/155/24 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok, w związku z Uchwałą Nr 18/329/25/VII Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia 

konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2025 r.” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom i powiatom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
22 zadań na łączną kwotę  650.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w ramach 
konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w  2025 r.”. 
2. Lista gmin i powiatów, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji 
na zadania w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-
mazurskim w 2025 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami i powiatami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3E89DA-D389-4E80-A53C-918C65C976E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/258/25 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Lista gmin i powiatów, którym udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2025 r.” 
Lp Gmina/Powiat Nazwa zadania  Dotacja 

1 
Powiat Olsztyński Modernizacja infrastruktury sportowej przy 

Domach dla Dzieci w Olsztynku 
40 000,00 zł 

2 
Powiat Iławski REstart: Boisko - modernizacja boiska przy 

Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 
40 000,00 zł 

3 
Gmina Miejska 
Kętrzyn 

Remont podłogi w siłowni Hali Mistrzów przy 
Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie 

37 500,00 zł 

4 
Gmina Gołdap Siłownia dla wszystkich - doposażenie przestrzeni 

aktywności fizycznej 
18 750,00 zł 

5 

Powiat Nowomiejski Modernizacja i doposażenie infrastruktury 
sportowej przy sali fitness i hali sportowej 
Zespołu Szkół im. C.K. Norwida w Nowym 
Mieście Lubawskim 

37 500,00 zł 

6 
Gmina Grodziczno Zagospodarowanie terenu na działce nr 330/3 i 

330/4 obręb Mroczenko poprzez budowę boiska 
do piłki nożnej oraz do piłki siatkowej 

37 500,00 zł 

7 
Gmina Jeziorany Wyposażenie boiska sportowego wraz z budową 

zaplecza w miejscowości Zerbuń 
18 750,00 zł 

8 
Gmina Olsztyn Remont siłowni wraz z przyległym magazynkiem 

w CRS Ukiel przy ul. Olimpijskiej 1 w Olsztynie 
36 850,00 zł 

9 
Gmina Dobre Miasto Modernizacja  treningowowego boiska 

piłkarskiego w Dobrym Mieście poprzez montaż 
systemu automatycznego nawadniania 

36 100,00 zł 

10 Gmina Dywity Doposażenie stadionu gminnego w Dywitach 8 850,00 zł 

11 
Gmina Rozogi Budowa pierwszego boiska piłkarskiego w 

miejscowości Występ 
31 500,00 zł 

12 

Gmina  Lidzbark 
Warmiński 

Rozwój infrastruktury sportowej w 
miejscowościach na terenie Gminy Wiejskiej 
Lidzbark Warmiński poprzez doposażenie boisk w 
bramki do piłki nożnej oraz piłkochwyty 

35 000,00 zł 

13 
Gmina Jonkowo Modernizacja infrastruktury sportowej w 

Jonkowie 
11 600,00 zł 

14 
Gmina Świętajno Doposażenie boiska gminnego w miejscowości 

Świętajno 
14 900,00 zł 

15 
Gmina Kisielice Rozbudowa infrastruktury sportowej Zespołu 

Szkół w Kisielicach 
29 950,00 zł 

16 
Gmina Szczytno Budowa oświetlenia kortów tenisowych w 

miejscowości Nowe Gizewo 
35 000,00 zł 

17 
Gmina Orneta Doposażenie kompleksu sportowego OSiR w 

Ornecie w celu podniesienia standardów 
bezpieczeństwa i funkcjonalności treningowej 

5 250,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3E89DA-D389-4E80-A53C-918C65C976E7. Podpisany Strona 1



18 
Powiat Elbląski Modernizacja kortu tenisowego przy Zespole 

Szkół w Pasłęku 
35 000,00 zł 

19 
Gmina Kurzętnik Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 

Kurzętnik 
35 000,00 zł 

20 

Powiat Lidzbarski Dostawa i montaż kontenerów stanowiących 
zaplecze sportowe boiska "Orlik" przy Zespole 
Szkół Zawodowych w Lidzbarku Warmińskim ul. 
Orła Białego 5 

35 000,00 zł 

21 
Gmina Dubeninki Murawa na boisku w Dubeninkach - mały grant - 

duża zmiana 
35 000,00 zł 

22 
Powiat Bartoszycki Wykonanie nowego ogrodzenia boiska szkolnego 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Bartoszycach 

35 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3E89DA-D389-4E80-A53C-918C65C976E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/258/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




